ESTADO DA PARAÍBA

1

Jornal Oficial do Município de Fagundes – PB – Edição Extra 08/04/2024

MUNICÍPIO DE FAGUNDES

JORNAL OFICIAL
INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FAGUNDES, CRIADO PELA LEI 003 DE 26/06/1979

Ano XXXVIII «»                                                 Fagundes-PB, 08 de abril de 2024.

PORTARIAS:
PORTARIA DE Nº27/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE FAGUNDES-PB, usando das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica em seus arts. 62, 64 e 65 e demais legislações

vigentes,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULT., DESP. E TUR.,

referência DAS 101, o senhor JOAQUIM RANGEL ANDRADE

DA SILVA, portador de CPF Nº: 07*.***.***-38.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fagundes-PB, 8 de abril de 2024.